Договором № 1772 від 09.12.2021 не в повному
обсязі, керуючись п. 1.3, пп. 1 п.8.2 Договору, п. 1 ч.
5 статті 41 Закону України «Про публічні
закупівлі», зменшено обсяги закупівлі, у зв’язку з
чим п. 2.1 Договору викладено в новій редакції.
Ціна цього Договору становить 958,36 грн
(дев’ятсот п’ятдесят вісім грн 36 коп.), в тому числі
ПДВ 159,73 грн, в тому числі:
874,36 грн (вісімсот сімдесят чотири грн 36 коп.), в
т.ч. ПДВ 20% - 145,73 грн – за рахунок коштів
бюджету Харківської міської територіальної
громади;
84,00 грн (вісімдесят чотири грн 00 коп.), в т.ч. ПДВ
20% - 14,00 грн – за рахунок коштів, отриманих від
господарської діяльності Замовника.